
*KUMSX025SS2E* 

 

 

KRAJSKÝ ÚŘAD 
MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ 
Odbor životního prostředí a zemědělství 
28. října 117, 702 18  Ostrava 
 

 

 

Tel.: 595 622 222 IČ: 70890692 

   

Zavedli jsme systémy řízení 
kvality, environmentu 
a bezpečnosti informací 

 
Fax: 595 622 126 DIČ: CZ70890692  
ID DS: 8x6bxsd Č. účtu: 1650676349/0800   www.msk.cz 

 

Rozhodnutí – Veřejná vyhláška 

Výroková část 

Krajský úřad Moravskoslezského kraje, odbor životního prostředí a zemědělství (dále jen „krajský úřad“), jako 
věcně a místně příslušný správní orgán, a to příslušný úřad posuzování vlivů na životní prostředí a veřejné 
zdraví, podle § 29 odst. 1 a § 67 odst. 1 písm. g) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, a podle § 3 písm. f) a § 22 písm. a) zákona č. 100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní 
prostředí a o změně některých souvisejících zákonů (zákon o posuzování vlivů na životní prostředí), ve znění 
pozdějších předpisů (dále též jen „zákon o posuzování vlivů na životní prostředí“), podle § 7 odst. 6 zákona o 
posuzování vlivů na životní prostředí vydává tento závěr zjišťovacího řízení a rozhodl, že záměr 
s názvem: 

„Zařízení ke sběru, výkupu a využívání odpadů a ekologické likvidaci 
autovraků RL TRADE s.r.o. - Ostrava“ 

(dále též jen „záměr“) nemá významný vliv na životní prostředí a veřejné zdraví a nebude posuzován 
podle zákona o posuzování vlivů na životní prostředí. 

Zařazení záměru dle přílohy č. 1 zákona o posuzování vlivů na životní prostředí: Kategorie II bodu 
55 „Zařízení k odstraňování nebo využívání nebezpečných odpadů s kapacitou od stanoveného limitu“ a bodu 
56 „Zařízení k odstraňování nebo využívání ostatních odpadů s kapacitou od stanoveného limitu“. 

Kapacita (rozsah) záměru: 

Současná sběrna druhotných surovin CZT00414, bude uzavřena a nahrazena novým záměrem. Předpokládaný 
stav nového zařízení: 

1. Sběrna druhotných surovin 
Roční projektovaná kapacita zařízení – ostatní odpady: 8770 t/rok 
Roční projektovaná kapacita zařízení – nebezpečné odpady: 30 t/rok 
Roční projektovaná zpracovatelská kapacita zařízení – ostatní odpady: 6000 t/rok 

Váš dopis zn.:   
Ze dne:  
Čj.: MSK 106797/2019 
Sp. zn.: ŽPZ/19514/2019/Kal 
 208.1 S10   N 
Vyřizuje: Ing. Andrea Kaločajová 
Telefon: 595 622 586 
Fax: 595 622 126 
E-mail: posta@msk.cz 
Datum: 2019-09-11 



 Čj.: MSK 106797/2019 Sp. zn.: ŽPZ/19514/2019/Kal 
 

  
2/8 

Tel.: 595 622 222 IČ: 70890692 

   

Zavedli jsme systémy řízení 
kvality, environmentu 
a bezpečnosti informací 

 
Fax: 595 622 126 DIČ: CZ70890692  
ID DS: 8x6bxsd Č. účtu: 1650676349/0800   www.msk.cz 

 

Projektovaná denní zpracovatelská kapacita – ostatní odpady: 50 t/den 
Maximální okamžitá kapacita zařízení – ostatní odpady: 100 t 
Maximální okamžitá kapacita zařízení – nebezpečné odpady: 3 t 
 

2. Zařízení k ekologické likvidaci autovraků 
Roční projektovaná kapacita zařízení: 1000 t/rok 
Roční projektovaná zpracovatelská kapacita zařízení: 1000 t/rok 
Projektovaná denní zpracovatelská kapacita: 5 t/den 
Maximální okamžitá kapacita zařízení: 10 t 

Umístění záměru:  

Kraj:   Moravskoslezský 
Obec:   Statutární město Ostrava 
Katastrální území: Zábřeh – VŽ, (p. č. 1657) 

Charakter záměru a možnost kumulace s jinými záměry: 

Jedná se o úpravu a rozšíření stávajícího zařízení k nakládání s odpady. Stávající stacionární zařízení CZT00414 
bude po realizaci a kolaudaci nového záměru zrušeno a nahrazeno novým záměrem. 

Kumulace vlivů z provozu záměru s jinými záměry obdobného charakteru v dotčené lokalitě se nepředpokládá. 

Stručný popis technického a technologického řešení záměru: 

Stacionární zařízení ke sběru, výkupu a využívání odpadu – sběrna druhotných surovin 

Uvedené zařízení slouží ke sběru, výkupu a využívání odpadů, od fyzických osob a podnikatelských subjektů, 
za účelem jejich následného předání oprávněným osobám k materiálovému využití v hutních podnicích, 
slévárnách, papírnách či jiných zpracovatelských závodech. V zařízení mohou být vykoupené a sebrané odpady 
soustřeďovány společně dle druhu materiálu, a to s ohledem na další způsob materiálového využití v koncových 
zařízeních. 

Zařízení je tvořeno obytným kontejnerem - provozní kancelář a hygienické zázemí, skladem neželezných kovů 
(montovaná hala) a venkovní betonovou plochou pro soustřeďování v kontejnerech - železné kovy, papír 
a zpětný odběr elektrozařízení a elektroodpadů. Nebezpečné odpady (aku) jsou umístěny ve shromažďovacích 
prostředcích, které svým technickým provedením zajistí jejich ochranu před povětrnostními vlivy a možným 
únikem nebezpečných látek do okolí. Tyto shromažďovací prostředky či místa budou označeny v souladu 
s přílohou č. 29 vyhlášky č. 383/2001 Sb. názvem odpadu, jeho katalogovým číslem a dále kódem a názvem 
nebezpečné vlastnosti, nápisem „nebezpečný odpad“ a výstražným grafickým symbolem, popřípadě jménem 
a příjmením osoby odpovědné za obsluhu a údržbu shromažďovacího prostředku, v jejich blízkosti musí být 
identifikační listy nebezpečných odpadů. Možno umístit do skladu neželezných kovů. 

Olověné akumulátory, vykoupené ve zpětném odběru, jsou umístěny ve speciálním kontejneru specifikovaném 
jako „Paletový box EBA 610 3LC šedý“ o rozměrech 1200x1000x760 mm s víkem, určený pro uskladnění 
a přepravu produktů, včetně těch obsahujících kyselé či zásadité látky. Tento typ kontejneru splňuje technické 



 Čj.: MSK 106797/2019 Sp. zn.: ŽPZ/19514/2019/Kal 
 

  
3/8 

Tel.: 595 622 222 IČ: 70890692 

   

Zavedli jsme systémy řízení 
kvality, environmentu 
a bezpečnosti informací 

 
Fax: 595 622 126 DIČ: CZ70890692  
ID DS: 8x6bxsd Č. účtu: 1650676349/0800   www.msk.cz 

 

požadavky pro soustřeďování výrobků či odpadů obsahující nebezpečné chemické látky. Kontejnery jsou 
vybaveny horním víkem bez možnosti negativního ovlivnění povětrnostními podmínkami. Možno umístit 
do skladu neželezných kovů. 

Zařízení bude vybaveno digitální autováhou s váživostí do 40 t a digitální váhou s váživostí do 200 kg a 3 t. 
K manipulaci s odpady a kontejnery slouží vysokozdvižný vozík značky DESTA s nosností 3,2 t či paletový vozík. 

Využívání odpadů (rozpalování, lisování, stříhání) je na provozovně realizována mobilními hydraulickými 
či elektrickými nůžkami ŽĎAS, mobilním hydraulických lisem, kyslíkovou soupravou či ručním tříděním pomocí 
ručního nářadí (kladivo, pilka, sekáček). Úprava odpadů je prováděna jen v pracovních dnech mezi 8:00–16:00 
hod. V případě pálení propan-kyslíkovou soupravou bude dbáno zvýšené opatrnosti a bude prováděno 
v bezpečné vzdálenosti od hořlavých látek. 

Zařízení bude v provozu Po-Ne 6:00-18:00 hod. (mimo státní svátky). 

Stacionární zařízení ke sběru, výkupu a zpracování odpadů - ekologická likvidace autovraků 

Účelem zařízení, které slouží ke sběru, výkupu a zpracování autovraků, je kvalifikovaná demontáž autovraků 
přijatých do zařízení v souladu s provozním řádem, oddělení nebezpečných součástí a náplní, bezpečné 
soustřeďování ostatních a nebezpečných odpadů. Demontáž je prováděna za účelem vzniku využitelných dílů 
pro opětovné použití jako náhradních dílů. 

Zařízení je rovněž určeno k převzetí veškerých použitých částí vyjmutých při opravách vozidel od fyzických 
osob. 

Zařízení je tvořeno montovanou halou pro příjem a manipulaci s autovraky, dílnou na demontáž autovraků, 
včetně sloupového zvedáku a havarijní jímky, kontejnery na soustřeďování odpadů z demontáže autovraků 
(v hale a na venkovní betonové ploše), přístřeškem pro soustřeďování motorů a převodovek zbavených 
provozních kapalin se záchytnými vanami a venkovní betonovou plochou pro soustřeďování autovraků 
zbavených provozních kapalin. 

Zařízení bude v provozu Po-Ne 6:00-18:00 hod. (mimo státní svátky). Demontáž autovraků a úprava odpadů 
probíhá jen v pracovních dnech mezi 8:00–16:00 hod. 

Oznamovatel: 

RL Trade s.r.o., IČ 07840519, U Hrůbků 251/119, Nová Ves, 709 00 Ostrava - krajským úřadem byl stanoven 
jako účastník řízení dle § 27 odst. 1 zákona č. 500/2004 Sb., správního řádu, ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen „správní řád“). 

Zpracovatel oznámení: 

Ing. Roman Holý 

 



 Čj.: MSK 106797/2019 Sp. zn.: ŽPZ/19514/2019/Kal 
 

  
4/8 

Tel.: 595 622 222 IČ: 70890692 

   

Zavedli jsme systémy řízení 
kvality, environmentu 
a bezpečnosti informací 

 
Fax: 595 622 126 DIČ: CZ70890692  
ID DS: 8x6bxsd Č. účtu: 1650676349/0800   www.msk.cz 

 

Odůvodnění: 

Krajský úřad obdržel dne 11. 6. 2019 (doplněno 23. 7. 2019) oznámení záměru oznamovatele, zpracované dle 
přílohy č. 3 zákona o posuzování vlivů na životní prostředí. Na základě uvedeného oznámení bylo zahájeno 
zjišťovací řízení u záměru podle § 7 a přílohy č. 2 zákona o posuzování vlivů na životní prostředí. Oznámení 
bylo rozesláno dopisem čj. MSK 113550/2019 ze dne 25. 7. 2019. Cílem zjišťovacího řízení bylo zjistit, zda 
uvedený záměr má významný vliv na životní prostředí a veřejné zdraví a bude posuzován v celém rozsahu 
zákona o posuzování vlivů na životní prostředí. 

Záměr je dle přílohy č. 1 zákona o posuzování vlivů na životní prostředí zařazen do kategorie II bodu 55 
„Zařízení k odstraňování nebo využívání nebezpečných odpadů s kapacitou od stanoveného limitu“ a bodu 56 
„Zařízení k odstraňování nebo využívání ostatních odpadů s kapacitou od stanoveného limitu“. 

Charakteristika záměru: 

Stávající stacionární zařízení CZT00414 bude po realizaci a kolaudaci nového záměru zrušeno a nahrazeno 
novým záměrem. Oznamovatel má předmětný typ zařízení k nakládání s odpady provozovat i nadále, avšak 
s rozšířením o ekologickou likvidaci odpadů. 

Stacionární zařízení ke sběru, výkupu a využívání odpadu – sběrna druhotných surovin, bude v provozu Po-Ne 
6:00-18:00 hod. (mimo státní svátky). 

Stacionární zařízení ke sběru, výkupu a zpracování odpadů - ekologická likvidace autovraků, zařízení bude 
v provozu Po-Ne 6:00-18:00 hod. (mimo státní svátky). Demontáž autovraků a úprava odpadů probíhá jen 
v pracovních dnech mezi 8:00–16:00 hod. 

Umístění záměru: 

 část venkovní betonové plochy (ostatní plocha) umístěné na parc. č. 1657 v k. ú. Zábřeh-VŽ (celková 
plocha 73 281 m2) o velikosti cca 3 000 m2. 

 areál společnosti LAHOS s.r.o., IČ: 60323833, se sídlem Kolejní 3311/3, Moravská Ostrava, 702 00 
Ostrava. 

Charakteristika předpokládaných vlivů záměru na obyvatelstvo a životní prostředí: 

Vzhledem k možným vlivům záměru na obyvatelstvo a na životní prostředí krajský úřad konstatuje, 
že z oznámení záměru vyplývá, že vlivy na obyvatelstvo se negativně neprojeví a nedojde ani ke zvýšení 
zdravotního rizika obyvatelstva realizací či provozem záměru. Rovněž nedojde k významnému negativnímu 
ovlivnění životního prostředí v lokalitě záměru ani jeho okolí. 

Realizací záměru nedojde k záborům zemědělského půdního fondu ani pozemků určených k plnění funkcí lesa. 
Areál není umístěn v ochranném pásmu památkové rezervace, v záplavovém území a ani nejsou kladeny 
nároky na památkovou péči. 

 



 Čj.: MSK 106797/2019 Sp. zn.: ŽPZ/19514/2019/Kal 
 

  
5/8 

Tel.: 595 622 222 IČ: 70890692 

   

Zavedli jsme systémy řízení 
kvality, environmentu 
a bezpečnosti informací 

 
Fax: 595 622 126 DIČ: CZ70890692  
ID DS: 8x6bxsd Č. účtu: 1650676349/0800   www.msk.cz 

 

Vypořádání vyjádření obdržených k záměru: 

Krajský úřad ve zjišťovacím řízení postupoval v souladu se zásadami dle přílohy č. 2 zákona o posuzování vlivů 
na životní prostředí a vycházel z charakteristiky záměru, umístění záměru a charakteristiky předpokládaných 
vlivů záměru na obyvatelstvo a životní prostředí. V rámci zjišťovacího řízení krajský úřad vycházel především 
z obdrženého oznámení záměru zpracovaného dle přílohy č. 3 zákona o posuzování vlivů na životní prostředí 
a z vyjádření doručených k předloženému oznámení záměru. 

Informace o oznámení záměru byla zveřejněna dne 30. 7. 2019 na úřední desce krajského úřadu a na internetu 
www.msk.cz, odkaz veřejná správa – úřední deska - E.I.A, SEA – Projednávané záměry: „Zařízení ke sběru, 
výkupu a využívání odpadů a ekologické likvidaci autovraků RL TRADE s.r.o. - Ostrava“. Lhůta 30 dnů pro 
zaslání vyjádření k oznámení záměru tedy uplynula dne 29. 8. 2019. V uvedené lhůtě se k oznámení záměru 
vyjádřili: 

1. dotčený správní orgán Krajský úřad Moravskoslezského kraje, se sídlem 28. října 117, 702 18 Ostrava; 
čj. MSK 120690/2019 ze dne 12. 8. 2019; 

2. dotčeny správní orgán Magistrát města Ostravy, odbor ochrany životního prostředí, se sídlem 
Prokešovo náměstí 8, 729 30 Ostrava; čj. SMO/464474/19/OŽP/Mrt ze dne 22. 8. 2019. 

3. dotčený správní orgán Krajská hygienická stanice Moravskoslezského kraje, se sídlem Na Bělidle 7, 
702 00 Ostrava; čj. KHSMS 40305/2019/OV/HOK ze dne 13. 8. 2019; 

4. dotčený správní orgán Česká inspekce životního prostředí, oblastní inspektorát Ostrava, se sídlem 
Valchařská 15, 702 00 Ostrava; čj. ČIŽP/49/2019/8648 ze dne 28. 8. 2019; 

5. dotčený územní samosprávný celek Statutární město Ostrava, se sídlem Prokešovo náměstí 8, 729 30 
Ostrava; čj. SMO/464757/19/OŽP/Mrt ze dne 29. 8. 2019. 

Krajský úřad stanovil, že účastníkem řízení dle § 27 odst. 1 správního řádu je RL Trade s.r.o., IČ 07840519, 
U Hrůbků 251/119, Nová Ves, 709 00 Ostrava. (oznamovatel). 

V rámci zjišťovacího řízení byla doručena vyjádření, v nichž dotčené územní samosprávné celky, dotčené 
správní orgány nepožadovaly posuzování záměru v celém rozsahu zákona o posuzování vlivů na životní 
prostředí. Požadavky a doporučení obsažené v došlých vyjádřeních jsou konkrétně řešitelné v rámci následných 
správních řízení, ve kterých budou k dispozici také podrobnější údaje o záměru. V rámci lhůty zjišťovacího 
řízení se k oznámení záměru nevyjádřila veřejnost ani dotčená veřejnost. Krajský úřad se vypořádává 
k vyjádřením k záměru obdržená ve lhůtě k vyjadřování následovně: 

Krajský úřad Moravskoslezského kraje, odbor životního prostředí a zemědělství, nemá 
k posuzovanému záměru připomínky. Ve vyjádření konstatuje, že záměr je umístěn v chráněném ložiskovém 
území pro výhradní ložiska černého uhlí a hořlavého zemního plynu. Z hlediska odpadového hospodářství 
upozorňuje, že zařízení ke sběru, výkupu a využívání odpadů bude fyzicky odděleno od zařízení k ekologické 
likvidaci autovraků. Z hlediska zákona o ochraně ovzduší konstatuje, že záměr nemůže mít významný vliv 
z hlediska ochrany ovzduší. Z hlediska vodního zákona nemá k předloženému záměru připomínky. A uvádí, 
že záměr nespadá do režimu zákona o integrované prevenci. 

Jedná se o souhlasné vyjádření, v němž není požadováno posouzení záměru podle zákona. Vzhledem 
k obsahu ponecháno bez komentáře. 



 Čj.: MSK 106797/2019 Sp. zn.: ŽPZ/19514/2019/Kal 
 

  
6/8 

Tel.: 595 622 222 IČ: 70890692 

   

Zavedli jsme systémy řízení 
kvality, environmentu 
a bezpečnosti informací 

 
Fax: 595 622 126 DIČ: CZ70890692  
ID DS: 8x6bxsd Č. účtu: 1650676349/0800   www.msk.cz 

 

Česká inspekce životního prostředí, oblastní inspektorát Ostrava, ve svém vyjádření 
k předloženému oznámení záměru uvádí připomínky z hlediska ochrany ovzduší, odpadového hospodářství, 
které jsou určeny oznamovateli a nemají zásadní vliv na posouzení záměru. ČIŽP nepožaduje záměr 
posuzovat v celém rozsahu zákona o posuzování vlivů na životní prostředí. 

Jedná se o souhlasné vyjádření, v němž není požadováno posouzení záměru podle zákona. Vzhledem 
k obsahu ponecháno bez komentáře. 

Krajská hygienická stanice Moravskoslezského kraje se sídlem v Ostravě, ve svém vyjádření 
konstatuje, že předložené oznámení dostatečným způsobem vyhodnocuje vliv záměru na zdraví lidí a životní 
prostředí. Upozorňuje, že zázemí obsluhy neodpovídá požadavkům § 54 Nařízení vlády č. 361/2007 Sb., 
kterým se stanoví podmínky zdraví při práci.  

Jedná se o souhlasné vyjádření, v němž není požadováno posouzení záměru podle zákona. Uvedené 
upozornění je určeno oznamovateli a nemá zásadní vliv na posouzení záměru. 

Magistrát města Ostravy, odbor životního prostředí, dává k oznámení záměru z hlediska zákona 
o odpadech, ochraně ovzduší, ochrany přírody, ochrany lesa, kladné vyjádření. Z hlediska zákona o ochraně 
vod uvádí připomínky, týkající se technického řešení likvidace srážkových vod ze zpevněných ploch. Není 
popsáno, na jakém principu funguje mobilní sociální zázemí a jakým způsobem budou likvidovány odpadní 
vody vzniklé v mobilním sociálním zázemí. A uvádí, že se v lokalitě nachází stará ekologická zátěž a není 
v oznámení uvedeno, jak tato zátěž bude ohrožovat prameniště Nová Ves. 

Krajský úřad konstatuje, že uvedené připomínky se vztahují k navazujícímu řízení, ve kterém budou řešeny. 

Statutární město Ostrava, dává k záměru kladné vyjádření a uvádí požadavky týkající se vegetačních 
úprav a estetizace veřejného prostoru. 

Jedná se o souhlasné vyjádření, v němž není požadováno posouzení záměru podle zákona. Uvedené 
požadavky jsou určeny oznamovateli a nemají zásadní vliv na posouzení záměru. 

Součástí oznámení záměru bylo stanovisko orgánu ochrany přírody (krajský úřad) ze dne 20. 5. 2019 (čj. MSK 
66157/2019) podle § 45i odst. 1 zákona č. 114/1992 Sb., ve kterém je konstatováno, že záměr nemůže mít 
samostatně nebo ve spojení s jinými záměry významný vliv na příznivý stav předmětu ochrany nebo celistvost 
evropsky významné lokality ani ptačí oblasti. 

Úplná znění vyjádření obdržených v rámci zjišťovacího řízení u záměru jsou k nahlédnutí na krajském úřadu 
nebo na internetu na adrese www.msk.cz, odkaz veřejná správa – úřední deska - E.I.A, SEA – Projednávané 
záměry: Zařízení ke sběru, výkupu a využívání odpadů a ekologické likvidaci autovraků RL TRADE s.r.o. - 
Ostrava; kód záměru MSK 2150. 

Podle § 7 odst. 6 věty první zákona o posuzování vlivů na životní prostředí, dojde-li příslušný úřad k závěru, 
že záměr nebo jeho změna nebudou posuzovány podle tohoto zákona, vydá o tom rozhodnutí, které je prvním 
úkonem v řízení podle zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „správní 
řád“). 



 Čj.: MSK 106797/2019 Sp. zn.: ŽPZ/19514/2019/Kal 
 

  
7/8 

Tel.: 595 622 222 IČ: 70890692 

   

Zavedli jsme systémy řízení 
kvality, environmentu 
a bezpečnosti informací 

 
Fax: 595 622 126 DIČ: CZ70890692  
ID DS: 8x6bxsd Č. účtu: 1650676349/0800   www.msk.cz 

 

S ohledem na vše uvedené, zejména na základě informací uvedených v oznámení záměru, vyjádření dotčených 
územních samosprávných celků, dotčených správních orgánů a zjišťovacího řízení provedeného podle zásad 
uvedených v příloze č. 2 zákona o posuzování vlivů na životní prostředí, bylo zjištěno, že posuzování záměru 
v celém rozsahu zákona o posuzování vlivů na životní prostředí by bylo neúčelné a nadbytečné a krajský úřad 
rozhodl tak, jak je uvedeno ve výrokové části tohoto rozhodnutí. 

Krajský úřad, podle § 16 odst. 2 zákona o posuzování vlivů na životní prostředí, žádá dotčený územně 
samosprávný celek (statutární město Ostrava) o zveřejnění tohoto rozhodnutí na úřední desce dotčeného 
územního samosprávného celku po dobu 15 dnů. Zároveň krajský úřad žádá dotčený územně samosprávný 
celek o zaslání vyrozumění o vyvěšení rozhodnutí na své úřední desce. 

Poučení 

Proti tomuto rozhodnutí lze podat odvolání podle § 81 a následujících správního řádu. Právo podat odvolání 
proti tomuto rozhodnutí má podle § 7 odst. 6 zákona o posuzování vlivů na životní prostředí oznamovatel 
a dotčená veřejnost podle § 3 písm. i) bodu 2 zákona o posuzování vlivů na životní prostředí. Odvolání se 
podává k Ministerstvu životního prostředí podáním učiněným u zdejšího krajského úřadu, a to ve lhůtě dle § 83 
odst. 1 správního řádu, tedy do 15 dnů ode dne doručení tohoto rozhodnutí. Splnění podmínek podle § 3 písm. 
i) bodu 2 zákona o posuzování vlivů na životní prostředí doloží dotčená veřejnost v odvolání. Odvolání musí mít 
náležitosti uvedené v § 37 odst. 2 správního řádu a musí obsahovat údaje o tom, proti kterému rozhodnutí 
směřuje, v jakém rozsahu ho napadá a v čem je spatřován rozpor s právními předpisy nebo nesprávnost 
rozhodnutí nebo řízení, jež mu předcházelo. Odvolání se podává v počtu 4 stejnopisů. Včas podané a přípustné 
odvolání proti rozhodnutí má podle § 85 odst. 1 správního řádu odkladný účinek. Odvolání jen proti odůvodnění 
rozhodnutí je nepřípustné. 

 

Ing. Dana Kučová 
vedoucí oddělení 
hodnocení vlivů na životní prostředí a lesního hospodářství 
 
 
 
Rozdělovník 

I. Doručuje se veřejnou vyhláškou: 
 
1. Oprávněný zástupce oznamovatele: 

EKOLPOR - Ing. Roman Holý, s.r.o., IČ 02272075, Krasnoarmejců 5/2092, 700 30 Ostrava 
 

2. Dotčené územní samosprávné celky: 
a) Moravskoslezský kraj, se sídlem 28. října 117, 702 18 Ostrava 
b) Statutární město Ostrava, se sídlem Prokešovo náměstí 8, 729 30 Ostrava 

3. Dotčené správní orgány: 
a) Česká inspekce životního prostředí, oblastní inspektorát Ostrava, se sídlem Valchařská 15, 702 00 

Ostrava 



 Čj.: MSK 106797/2019 Sp. zn.: ŽPZ/19514/2019/Kal 
 

  
8/8 

Tel.: 595 622 222 IČ: 70890692 

   

Zavedli jsme systémy řízení 
kvality, environmentu 
a bezpečnosti informací 

 
Fax: 595 622 126 DIČ: CZ70890692  
ID DS: 8x6bxsd Č. účtu: 1650676349/0800   www.msk.cz 

 

b) Krajská hygienická stanice Moravskoslezského kraje se sídlem v Ostravě, Na Bělidle 724/7, 702 00 
Ostrava – Moravská Ostrava 

c) Magistrát města Ostravy, odbor ochrany životního prostředí, se sídlem Prokešovo náměstí 8, 729 
30 Ostrava 

d) Krajský úřad Moravskoslezského kraje, se sídlem 28. října 117, 702 18 Ostrava – zde 

 

II. Doručuje se prostřednictvím datové schránky: 
 
K vyvěšení na úřední desku územního samosprávného celku podle § 16 odst. 3 až 5 zákona o posuzování vlivů 
na životní prostředí: Statutární město Ostrava, Prokešovo náměstí 8, 729 30 Ostrava 


		2019-09-11T08:29:16+0000
	Not specified




